ПРОТОКОЛ № 33/2021

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

«10» декабря 2021 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Горшков О.И., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 5 (пять) членов Коллегии, 71,43%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 40 от 11.12.2018).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации;

2. Исключение кадастровых инженеров из членов Ассоциации;

3. Об установлении льготных условий оплаты регулярных (годовых) членских взносов

в 2021 году по заявлениям, поступившим от кадастровых инженеров, организаций –

работодателей кадастровых инженеров.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2622 Старикова Екатерина

Владимировна

42-13-381

2. 2623 Калашников Федор Сергеевич Выписка из протокола №

03/2021-72

29.10.2021

3. 2624 Минибаева Алина Рамилевна Выписка из протокола №

04/2021-72

29.10.2021

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Исключение кадастровых инженеров из Ассоциации

       Докладчики О.А. Теплых

В Ассоциацию поступили от кадастровых инженеров заявления о добровольном выходе из

членов Ассоциации

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации кадастровых инженеров на основании пункта

2 части 15 статьи 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007г. №221-ФЗ (по заявлению о

добровольном выходе):

№ Регистрационный ФИО Идентификационный

2

п/п номер в реестре

членов СРО

номер квалификационного

аттестата

1. 0263 Хабарова Ольга Леонидовна 66-14-786

2. 2553 Устименко Марина Александровна 39-11-55

В течение 1 (одного) рабочего дня со дня принятия данного решения исключить сведения о

кадастровом инженере из реестра членов Ассоциации, направить копию данного решения:

- в орган государственного надзора;

- кадастровому инженеру, исключенному из Ассоциации в соответствии с данным

решением;

- юридическим лицам, с которыми кадастровый инженер заключил трудовые договоры в

случае, если информация о заключенных трудовых договорах ранее предоставлялась в

Ассоциацию.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Об установлении льготных условий оплаты регулярных (годовых)

членских взносов в 2020 году по заявлениям, поступившим от кадастровых инженеров,

организаций – работодателей кадастровых инженеров.

                                                                                       Докладчики: Л.Г. Лебедева,  О.А. Теплых

Общим собранием 11.12.2020 принято решение делегировать Коллегии Ассоциации право

устанавливать льготные условия оплаты годовых членских взносов в размере не менее 3250

(Три тысячи двести пятьдесят) рублей в связи с нахождением в отпуске по уходу за

ребенком и не осуществляющим кадастровую деятельность в этот период;
- неосуществлением кадастровой деятельности – приостановление на 1 год;

- нахождением в отпуске по уходу за ребенком (неосуществление кадастровой деятельности

в этот период).

В связи с поступившими заявлениями от кадастровых инженеров, организаций –

работодателей кадастровых инженеров о предоставлении льготных условий по оплате

годовых членских взносов за 2021 по уважительным причинам (указаны в заявлениях).

РЕШИЛИ:

Предоставить льготные условия оплаты годовых членских взносов за 2021 год, следующим

кадастровым инженерам:

№

п/п
ФИО КИ

№ в

реестре

КИ

1 2 3

1 Аксёнов Виталий Викторович 1230

2 Алексеенко Татьяна Игоревна 1473

3 Амелин Игорь Иванович 814

4 Андреева Татьяна Васильевна 448

5 Андронов Алексей геннаодьевич 2006

6 Арасланов Дмитрий Самбирович 869

7 Аркушенко Татьяна Владимировна 1419

8 Артемов Дмитрий Николаевич 1765

9 Бадртдинова Марина Григорьевна 1959

10 Байбородина Ирина Юрьевна 247

11 Балановских Анатолий Александрович 194

12 Балдина Юлия Владимировна 2511

13 Балобанов Андрей Иванович 1447

3

14 Балобанова Альбина Аератовна 1771

15 Бачурина Наталья Наилевна 1745

16 Беленова Алина Александровна 2131

17 Белова Ирина Александровна 727

18 Беляева Анна Васильевна 2554

19 Беспятых Анна Александровна 2187

20 Бикеева Марина Владимировна 1339

21 Биктимиров Марат Сагитович 1854

22 Богданов Петр Николаевич 1770

23 Бондаренко Вера Николаевна 2008

24 Бояринцев Вадим Евгеньевич 859

25 Бояров Владимир Александрович 276

26 Бруцкая Наталья Александровна 506

27 Брызгалова Елена Андреевна 171

28 Бузанова Ксения Евгеньевна 1343

29 Букач Наталья Ивановна 737

30 Булавинов Юрий Николаевич 1426

31 Бурмистрова Яна Станиславовна 1382

32 Ваганова Елена Евгеньевна 1600

33 Вакилова Елена Сергеевна 703

34 Валишина Светлана Максимовна 2054

35 Васильева  Алёна Александровна 2036

36 Васильева Вера Александровна 2132

37 Васильева Евгения Петровна 1911

38 Вахрушева Ольга Николаевна 1446

39 Ведмецкая Анастасия Игоревна 1285

40 Викулина Валерия Сергеевна 1229

41 Вильгельм Татьяна Владимировна 287

42 Винтер Антон Сергеевич 1969

43 Волкова Марина Геннадьевна 1511

44 Выгодчиков Олег николаевич 1349

45 Гарипова Анна Юрьевна 1775

46 Гатауллин Ролан Ринатович 1743

47 Гатауллина Айгуль Гатаевна 1895

48 Герасимова Ксения Дмитриевна 258

49 Гизатуллина Алёна Александровна 1317

50 Гильмитдинов Денис Шарипович 1491

51 Гильмитдинова Фархана Файзрахмановна 1492

52 Гилязова Анна Валерьевна 1319

53 Глухих Андрей Александрович 827

54 Глухова Надежда Викторовна 2275

55 Голикова Оксана Алексеевна 2180

56 Голубева Татьяна Сергеевна 2302

57 Горохов Роман Николаевич 1773

58 Горячевская Анна Юрьевна 698

59 Гостева Галина Дмитриевна 69

60 Гришанова Алла Михайловна 1913

61 Гурин Игорь Витальевич 1682

62 Даушева Ирина Сергеевна 1284

4

63 Добрякова Татьяна Евгеньевна 1484

64 Докучаева (Вахрушева)  845

65 Дробот Мария Анатольевна 1974

66 Дубровских Алексей Сергеевич 1757

67 Емельянов Игорь Васильевич 1384

68 Емельянова Юлия Сергеевна 1385

69 Енгулатова Любовь Альбертовна 2173

70 Ефименко Наталья Владимировна 2344

71 Ешмеметьев Алексей Евгеньевич 1578

72 Жалсанова Светлана Дабацыреновна 1806

73 Жарикова Диана Гарибзяновна 129

74 Жигалов Дмитрий Иванович 1542

75 Жиляев Михаил Владимирович 943

76 Журавлева Екатерина Олеговна 2362

77 Захарченко Марина Александровна 1673

78 Зворыгин Константин Александрович 861

79 Зобнина Екатерина Владимировна 1514

80 Золотарева (Шустер) Ольга Александровна 1137

81 Золотарёва Евгения Валерьевна 524

82 Золотарева Елизавета Игоревна 1642

83 Зотов Константин Анатольевич 951

84 Иванина Алексей Владимирович 2178

85 Иванов Алексей Николаевич 1502

86 Иванов Сергей Владимирович 367

87 Иванова (Ширяева)   1110

88 Идрисова Алиня Анасовна 1348

89 Иман София Азгатовна 2395

90 Истомина Надежда Алнксандровна 366

91 Казанцева Алена Михайловна 314

92 Калинина Марина Викторовна 1310

93 Калинина Наталья Николаевна 1730

94 Канаева Екатерина Андреевна 1736

95 Карелова Юлия Игоревна 985

96 Карпухина Анастасия Аексеевна 1515

97 Карпушкина Елена Николаевна 824

98 Касьянов Александр Сергеевич 2503

99 Кезина (Першина) Екатерина Владимировна 730

100 Киндич Полина Сергеевна 1023

101 Кислухина Елена Евгеньевна 318

102 Кисляк Ольга Юрьевна 995

103 Климов Денис Александрович 2419

104 Кобяков Денис Владимирович 1098

105 Кожевина Анна Александровна 278

106 Козырева Екатерина Вячеславовна 2354

107 Кокорина Ольга Николаевна 220

108 Колбанова Мария Николаевна 1839

109 Колесникова Наталья Юрьевна 361

110 Колесникова Юлианна Александровна 361

111 Коломейцева Ольга Владимировна 120

5

112 Колоскова Юлия Сергеевна 122

113 Кондратьева Анастасия Андреевна 310

114 Кондрашина Елена Геннадьевна 233

115 Корепанов Николай Петрович 1504

116 Корепанова Юлия Юрьевна 1509

117 Коротя Татьяна Викторовна 623

118 Корчагина Наталья Владимировна 128

119 Костин Сергей Александрович 1458

120 Котельников Александр Валерьевич 2019

121 Котельников Андрей Александрович 1449

122 Кочан Наталья Владимировна 272

123 Кротов Михаил Александрович 282

124 Крылова Юлия Викторовна 2037

125 Кудринских Юлия Владимировна 135

126 Кузьмин Алексей Юрьевич 1220

127 Кутельвас Арина Евгеньевна 1306

128 Кутельвас Сергей Юрьевич 1305

129 Кутузова Дарья Викторовна 315

130 Куцанкина Евгения Андреевна 421

131 Кучук Сергей Игоревич 1988

132 Лангервиш Наталья Владимировна 1421

133 Лапчик Екатерина Николаевна 982

134 Ларионова Елена Юрьевна 1957

135 Лебедева Анжела Аркадьевна 18

136 Лебедева Светлана Федоровна 1883

137 Левада Полина Юрьевна 2493

138 Лелюк Ирина Сергеевна 1555

139 Лемажихина Людмила Сергеевна 2513

140 Леонова Елена Сергеевна 1102

141 Липина (Чучуева) Вера Владимировна 751

142 Лопатина Наталья Юрьевна 1577

143 Лошакова Татьяна Юрьевна 126

144 Лысенко Александр Анатольевич  1973

145 Макарова Кристина Николаевна 1662

146 Максин Александр Витальевич 2458

147 Малова Ольга Петровна 2204

148 Манылов Вячеслав Анатольевич 873

149 Марихина Ирина Владимировна 867

150 Маркова Марина Викторовна 1453

151 Маякина наталья Алексеевна 1928

152 Медведева Наталья Евгеньевна 1352

153 Мелкозерова Марина Анатольевна 544

154 Мендецкая Кристина Викторовна 301

155 Мещеряков Олег Владимирович 1106

156 Мещерякова Ольга Сергеевна 1107

157 Микрюкова Ирина Александровна 237

158 Микрюкова Светлана Олеговна 1386

159 Миниахметова Татьяна Алексеевна 1219

160 Митина Ольга Ивановна 1737

6

161 Митрофанова Наталия Алекандровна 1013

162 Михайлова Юлия Николаевна 1085

163 Мишанина Альбина Ивановна 1427

164 Можаев Игорь Владимирович 2155

165 Можаева Наталья Сереевна 1729

166 Морковина Юлия Анатольевна 1728

167 Морковкин Сергей Георгиевич 12

168 Мустакимова Венера Саидовна 123

169 Муфлиханов Эмиль Габидуллович 437

170 Найманова Антонина владимировна 2287

171 Несолёная Ольга Степановна 216

172 Нефельд Ольга Ивановна 1960

173 Никитина Нина Ивановна 1289

174 Никитинн Василий Михайлович 1288

175 Николаева Любовь Юрьевна 1445

176 Никонова Ирина Рамисовна 149

177 Новичков Иван Михайлович 1360

178 Обухова (Чумакова) Татьяна Михайловна 261

179 Овчинникова Юлия Сергеевна 558

180 Огинская Ирина Викторовна 2348

181 Огульчанская Светлана Анатольевна 617

182 Олейник Светлана Александровна 1900

183 Орлова Яна Владимировна 146

184 Орлянская Анастасия Викторовна 1423

185 Останин Сергей Александрович 9

186 Павловская Татьяна Васильевна 2176

187 Паюсова Анна Сергеевна 515

188 Пекин Владимир Леонидович 1535

189 Перервина Александра Сергеевна 445

190 Петренко (Кухарева) Наталья Викторовна 1856

191 Петрушина Светлана Сергеевна 192

192 Петушкова Елена Евгеньевна 2340

193 Платунова Наталья Владимировна 249

194 Плюхина Юлия Сергеевна 193

195 Полыга Екатерина Николаевна 2040

196 Пономарева Ольга Андреевна 2188

197 Попова (Плетнева) Светлана Николаевна 1170

198 Попова Ангелина Витальевна 889

199 Постика Наталья Сергеевна 731

200 Потапова Юлия Александровна 2153

201 Поченты Мария Олеговна 2258

202 Преображенская Наталья Александровна 1371

203 Продан Татьяна Анатоьевна 1997

204 Прошина Ирина Олеговна 1205

205 Ракитина (Фендель) Ольга Александровна 1457

206 Резвых Оксана Викторовна 284

207 Репьева Ксения Александровна 1323

208 Рехтина Елена Владимиовна 1670

209 Решетова Мария Николаевна 1575

7

210 Рожкова Елена Владимировна 872

211 Романова Надежда Сергеевна 1958

212 Ротарь Екатерина Георгиевна 1979

213 Русинова Екатерина Витальевна 860

214 Русских Оксана Анатольевна 1347

215 Рябченко Марина Сергеевна 180

216 Сазонова Анна Сергеевна 1435

217 Сайфуллин Эмиль Маратович 1699

218 Салех Агха Ольга Евгеньевна 1646

219 Саукова Татьяна Сергеевна 491

220 Сафронова (Мирошникова) Ольга Владимировна 262

221 Свяжин Андрей Николаевич 198

222 Сдобнова Александра Алексеевна 293

223 Селезнёва Елена Ивановна 1800

224 Селиверстова Оксана Ринатовна 1088

225 Семенов Владимир Викторович 2473

226 Сергеева Ольга Николаевна 1717

227 Серебрякова Ирина Владимировна 1867

228 Сибирякова Ксения Николаевна 1520

229 Сивкова Елена Владимировна 1175

230 Сидоренко Анастасия Владимировна 1654

231 Скачкова Альбина Александровна 1595

232 Скрипко  Ксения Сергеевна 725

233 Слепухина Евгения Григорьевна 142

234 Смирнова Елена Игоревна 2102

235 Смирнова Марина Евгеньевна 616

236 Смирнова Юлия Александровна 1448

237 Смоленцев Владимир Юрьевич 1963

238 Солодилова Екатерина Николаевна 1801

239 Сорокина Ульяна Александровна 908

240 Спицына Ирина Николаевна 2308

241 Степанов Сергей Владимирович 298

242 Степанова Наталья Сергеевна 268

243 Столбова Анастасия Юрьевна 1579

244 Стратинская Нино Нугзариевна 1718

245 Стреколовская Вера Викторовна 1894

246 Суворова Юлия Владимировна 1753

247 Суркова Анна Федоровна 924

248 Сысолятина Лариса Владимировна 1570

249 Сычев  Илья Михайлович 766

250 Тараканова Татьяна Александровна 343

251 Таранушич Наталья Петровна 1992

252 Тарасенко Евгений Александрович 2521

253 Теряева Кларина Сергеевна 375

254 Титов Григорий Геннадьевич 1406

255 Тишинская Ольга Евгеньевна 815

256 Тишкина Марина Михайловна 1253

257 Толочина Мария Сергеевна 1051

258 Топорков Владимир Борисович 280

8

259 Трамбицких Лариса Владимировна 254

260 Трефилов Валерий Николаевич 1503

261 Трифонов Алексей Владимирович 1990

262 Тютин Алексей Шафигуллович 1533

263 Урсегова Роза Владимировна 1685

264 Усцелемов Евгений Александрович 348

265 Усцелёмова Елена Николаевна 1819

266 Федорищева Роксана Эдуардовна 1173

267 Федорова Елена Николаевна 1218

268 Федорова Марина Сергеевна 1508

269 Фоменко Оксана Васильевна 682

270 Фомина Марина Юрьевна 143

271 Халимова Гульнара Аератовна 1772

272 Хамидуллин Эльвир Ильдарович 1425

273 Харькова Ксения Сергеевна 1560

274 Хмарная Анастасия Сергеевна 1937

275 Хмелёва Евгения Владимировна 1970

276 Хорлова Светлана Валерьевна 444

277 Христианович Анастасия Владимировна 2033

278 Христич Елена Викторовна 2035

279 Цыпушкин Данил Юрьевич 112

280 Часовитина (Могиленских) Елена Александровна 749

281 Черных (Авакян) Елена Самвеловна 817

282 Чернышев Вячеслав Александрович 1096

283 Чернышов Вячеслав Юрьевич 283

284 Чефонова Лариса Павловна 1588

285 Чубело Ольга Михайловна 1272

286 Шакирова Мария Юрьевна 1975

287 Шатских Алена Сергеевна 1015

288 Шахмаев Александр Викторович 1866

289 Шевелева Наталья Эдуардовна 609

290 Шевчик Татьяна Вячеславовна 1683

291 Шелепова Татьяна Евгеньевна 1986

292 Шелковая Наталья Николаевна 1669

293 Шестопалова Анна Владимировна 1994

294 Широнов Алексей Сергеевич 1917

295 Шуравина Юлия Валерьевна 1344

296 Шурупова Олеся Андреевна 1596

297 Ямалтдинова Айгуль Рафисовна 1407

298 Янькова Ирина Алексеевна 851

299 Асриян Римма Шамсегалиевна 1750

300 Татаринова Анастасия Сергеевна 1910

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых